首都经济贸易大学
_______年固定资产清查工作
自查工作报告

学院（单位）（加盖公章）：_____________________

学院（单位）负责人（签字）：__________________

填报日期：       年      月      日

承诺书
根据学校本年度固定资产清查盘点工作通知要求，我单位已完成截止     年  月    日账物相符的固定资产清查盘点自查工作。现就我单位自查工作情况承诺如下：
已按通知要求，完成本单位在账固定资产的逐一盘点、核对，做到账物相符。
[bookmark: _GoBack]本单位在账固定资产是否已经建立二级单位管理，对设备领用人这一项是否已经落实到相关人员。
我单位在清查盘点自查的基础上，已如实披露本单位固定资产管理中发现的问题，按规定如实进行了资产损益情况申报。
本单位清查报告中各项内容真实、有效。

单位负责人（签字）：______________

________年_____月_____日